
Zarządzenie nr 79/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2023, poz. 742) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. 

U. 2022, poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 1 skreśla się słowa: „z zastrzeżeniem § 21 ust. 2 i 3, 

2) w § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

”z zastrzeżeniem ust. 4, dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

wypłaty wynagrodzenia dokonuje się z dołu za okresy miesięczne 26 dnia każdego 

miesiąca, 

3) w § 7 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie:  

„Pracownikom, o których mowa w ust. 1 pkt 2, wypłaty dodatków zadaniowych oraz 

dodatków projektowych dokonuje się za przepracowany miesiąc z dołu nie później niż 

w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca.”, 

4) skreśla się § 21. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia zamieszczenia zarządzenia 

na stronie internetowej Uczelni. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 
MC 


